MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 376, DE 5 DE ABRIL DE 2018.

Altera a Portaria PRRJ nº 249/2018 para informar a transferência da data da
correição na 10ª Vara Federal de 09 a 13 de abril para 04 a 08 de junho de
2018, mantendo a designação da Procuradora da República Solange Maria
Braga para acompanhar os trabalhos.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a  Portaria

PRRJ  nº  249/2018,  publicada  no  DMPF-e  Extrajudicial  nº  45,  de  08/03/2018,  pág.  32,  que

designou os Procuradores que acompanharão os trabalhos de Correições Ordinárias Presenciais nas

Varas Federais no período de 09 de abril a 29 de junho de 2018, e considerando a Portaria nº TRF2-

PTC-2018/00149,  de  04  de  abril  de  2018,  da  Corregedoria  Regional  da  Justiça  Federal  da  2ª

Região, que alterou o período de correição na 10ª Vara Federal de 09 a 13 de abril para 04 a 08 de

junho de 2018, resolve:

Art. 1º Alterar a Portaria PRRJ nº 249/2018 para a modificar a data da correição na

10ª Vara Federal de 09 a 13 de abril para 04 a 08 de junho de 2018, mantendo a designação da

Procuradora da República Solange Maria Braga para acompanhar os trabalhos.

Art. 2º Dê-se ciência à Corregedoria-Regional da Justiça Federal da 2ª Região.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 11 abr 2018. Caderno Extrajudicial,
p. 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/144295/DMPF_EXTRAJUD_20180411.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/144295/DMPF_EXTRAJUD_20180411.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/139141/PT_PRRJ_2018_249.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/139141/PT_PRRJ_2018_249.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/139141/PT_PRRJ_2018_249.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/139141/PT_PRRJ_2018_249.pdf?sequence=1&isAllowed=y